Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона в электронной форме
на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося
в муниципальной собственности города Перми

 г. Пермь                                                                        					     04.02.2025

Председатель комиссии: Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Заместитель председателя комиссии: Сабурова М.В., начальник отдела лесов и особо
 					      охраняемых природных территорий управления
 					      по экологии  и природопользованию   администрации
 					      города Перми;

Секретарь комиссии: Павлова О.И., консультант отдела по распоряжению муниципальным
 			  имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом
 			  департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
       		       муниципальным имуществом – начальник отдела по распоряжению
       		       муниципальным имуществом департамента имущественных отношений
       		       администрации города Перми;
  Сердюк В.А., консультант отдела лесов и особо охраняемых природных
  территорий управления по экологии и природопользованию   администрации
  города Перми;
Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
муниципальным имуществом управления по распоряжению
муниципальным имуществом департамента имущественных
отношений администрации города Перми.

На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в муниципальной собственности города Перми:

по лоту № 1 - лесной участок площадью 0,8132 га с кадастровым номером 59:01:0912010:245, находящийся в собственности муниципального образования город Пермь, предоставляемый в аренду имеет местоположение: Пермский край, г. Пермь, Пермское городское лесничество, Мотовилихинское участковое лесничество, квартал 26, часть выдела 44; адрес: Российская Федерация, Пермский край, городской округ Пермский, город Пермь, р-н Мотовилихинский, Мотовилихинское участковое лесничество, квартал № 26 (ч.44). Разрешенный вид использования – осуществление рекреационной деятельности, начальная цена предмета аукциона -  52 562,00  руб., комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене предмета аукциона/руб.

	Победитель аукциона
	Индивидуальный предприниматель Лебедев Руслан Эдуардович
порядковый номер, присвоенный заявке 2341
	52 562,00

	Участник, который сделал предпоследнее предложение о цене предмета аукциона

Отсутствует
	Отсутствует

Председатель комиссии                                                                                         А.А. Хаткевич
Заместитель председателя комиссии					М.В. Сабурова
Секретарь комиссии					О.И. Павлова
Члены комиссии 				С.В. Меденникова
В.А. Сердюк
Ю.И. Четина
2

0
0

2